1850.

Jan Markowski,
Bielańska J& 2, w Warszawie. 5350

g 7. Krak.-Przedmieśoie 7.5152^

Kilku Uczni
enajdzie zaraz pomieszczenie w tabryce cze
kolady.—Wiadom. w cukierni p. J. Janow
skiego. w gmachu teatralnym.2342r

Podpisany Komisarz Sądowy, podaje do
wiadomości publicznej: że począwszy od dnia
23 Września (5 Października) 1882 r. i dni
następnych zawsze od g. 10 zrana, przy ul.
Wierzbowej )6 612 (1) w paląca Brilhlow-
skim, w głównym korpusie na parterze, sprze
dawane będą przez licytację publiczną RU-
CHOMOSĆI do spadku po Józefie i Ka-
li.kscie małżonkach Kryńskich pozostałego
należące, jako gto: meble i różne